РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                  ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

        КУНАШАКСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                         ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2015 года                                                                        № 5

Об утверждении схемы

избирательных округов

для проведения выборов

депутатов Совета депутатов

Халитовского сельского поселения

            Совет депутатов

                                                р е ш а е т :

           1.Утвердить сроком на 10 лет схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов Совета депутатов Халитовского сельского поселения.

           2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Обнародовать на информационных стендах,расположенных по адресам:

1.с.Халитово ул.Целинная д.24а –ДК

2.с.Халитово ул.Целинная д.33-администрация

3.с.Халитово ул.Сов.Армии д.4а-магазин «Родник»

4.д.Баязитова ул.Межозерная д.4а-сельский клуб

5.д.Бурино ул.Клубная  1а-сельский клуб

6.д.Кунакбаева ул.Лесная д.19-сельский клуб

7.д.Б.Казакбаева ул.Зеленая д.36-сельский клуб

8.д.Мансурова ул.Дальняя д.14а-сельский клуб

9.д.Тахталым ж/д станция ул.Маслозаводская д.2-сельский клуб

10.д.Кубагушева ул.Степная д.12-сельский клуб

11.д.Баракова ул.Молодежная д.4-сельский клуб.

Глава  Халитовского сельского поселения:                          Хасанова С.А.

                                                                                       Приложение 1

                                                                                       к решению № 5 от 24.04.2015 г

                                                         С Х Е М А

            одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

                    Совета депутатов Халитовского сельского поселения.

Количество избирательных округов – 11

Количество избирателей -  3367

	№ избир.

окр.
	Наимен.

избират.

округа
	Наименование населенных пунктов,

входящих в избирательный округ
	Центр изби-

рат.округа
	Число

избират.

в окр.

	1
	избир.окр.

№ 1
	с.Халитово ул.Б.Султанова,часть

д.Кубагушева ул.Галлямова с № 1 по № 26
	с.Халитово
	  308

	2
	избир.окр.

№ 2
	с.Халитово ул.Целинная,ул.Ленина с № 41 до № 61,пер.Просвещения,

пер.Карабольский
	с.Халитово
	  319

	3
	избир.окр.

№ 3
	с.Халитово,ул.Сов.Армии,ул.Комсомоль-

ская с 12 до 66,пер.Строителей,

пер.1 Мая
	с.Халитово
	  282

	4
	избир.окр.

№ 4
	с.Халитово ул.Лесная,ул.Западная,

ул.Пионерская,ул.Степная
	с.Халитово
	   320

	5
	избир.окр.

№ 5
	д.Баракова,дер.Кубагушева
	с.Халитово
	   334

	6
	избир.окр.

№ 6
	д.Мансурова,д.Тахталым ул.Полевая д.№ 1 по № 14
	с.Халитово
	   325

	7
	избир.окр.

№ 7
	с.Халитово пер.Новый,ул.Комсомольс-

кая  с № 1 по № 11,ул.Ленина с № 1

по № 20,д.Тахталым
	с.Халитово
	   315

	8
	избир.окр.

№ 8
	д.Кунакбаева,д.Казакбаева ул.Речная с

№ 1 по № 52
	с.Халитово
	   276

	9
	избир.окр.

№ 9
	д.Б.Казакбаева,М.Казакбаева ул.Речная

с № 53 до конца
	с.Халитово
	   306

	10
	избир.окр

№ 10
	д.Баязитова
	с.Халитово
	   290

	11
	избир.окр.

№ 11
	д.Бурино
	с.Халитово
	   292

Избирательные округа расположены в границах всей территории Халитовского сельского поселения.